2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.10.2019 №124-р

с. Ершичи
Ершичского района

Смоленской области

Об утверждении Перечня должностей сотрудников Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным

В целях исполнения требований Постановление Правительства РФ от 21 марта 2012 г. №211 "Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами", в целях обеспечения безопасности персональных данных при их обработке в Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области:

1. Утвердить:

Перечень должностей сотрудников Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным согласно Приложению;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                   М.В. Пядин
Приложение

к распоряжению Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от
09.10.2019 №124-р
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей сотрудников Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным
· Глава муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области;
· Ведущий специалист;
· Главный специалист-главный бухгалтер;
· Старший менеджер-бухгалтер;
· Старший менеджер
PAGE
2